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Vammaisneuvoston kokous  
 

Aika:  Keskiviikko 11.12.2024 klo 15.30-17.30 

 

Paikka:  Varikko, Nokian Valtatie 31, 37100 Nokia 

 

Läsnä:  Pia Tirronen, pj. 

  Tanja Hakala, vpj. 

Pertti Leppänen, jäsen 

  Sirkka Painilainen, jäsen 

  Kari Saarinen, jäsen 

  Eleanora Mäkinen, varajäsen Vesa Jormanainen 

  Riikka Piitulainen, sihteeri 

 

Kutsuttu: Raija Hietala, Nokian näkövammaiset ry  

Minna Viinamäki, Rajasalmen koulun apulaisrehtori 

 

1. KOKOUKSEN AVAUS 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.34 

 

2. RAJASALMEN KOULUN AJANKOHTAISIA ASIOITA 

Vieraana Rajasalmen koulun apulaisrehtori Minna Viinamäki, joka on aloittanut 

koulun apulaisrehtorina elokuussa. 

 

Rajasalmen koulu on Alhoniityn koulun alaisuudessa toimiva koulu. Se on yksi 

Suomen Elmeri-kouluista, jotka ovat erityiskouluja, jotka tarjoavat opetusta 

lapsille ja nuorille, joilla on kehitysvammaisuutta, autismin kirjoa tai 

psykososiaalisen tuen tarvetta. Rajasalmen koulussa on huomioitu 

erityisopetuksen tarpeet, muun muassa opetuksen eriyttämistilat ja 

opetusvälineet sekä henkilökuntaresurssina. Koulun on mahdollista mm. 

hyödyntää liikuntasalia, kotitalouskeittiötä sekä varata Pirhan tiloista uima-

allasvuoroja.  

 

Koulussa on tällä hetkellä 29 oppilasta, 5 opettajaa ja 18 koulunkäynnin 

ohjaajaa. Pidempiaikaisia sijaisia on ollut tarvittaessa saatavilla hyvin, mutta 

kuten muuallakin koulumaailmassa lyhytaikaisia sijaisia on haastavaa saada. 
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Suurin osa koulun oppilaista on nokialaisia. Oppilaista muutama asuu koululla, 

mutta suurin osa kulkee sinne omasta kodista.  

 

Yhteistyö Pirhan kanssa on toiminut pääosin hyvin, mutta tänä syksynä on ollut 

haasteita saada luotua toimiva keskusteluyhteys koskien oppilaiden tilannetta.  

Keskeistä oppilaille on, että heillä on mahdollista olla vertaistensa kanssa ja 

tähän pyritään kaupungin näkökulmasta myös kuntoutuksen aikana. Tärkeää 

on, että kuntoutus ei keskeyttäisi koulunkäyntiä kokonaan, vaan että yhteisesti 

asiasta sopien koulupäivän pituutta olisi mahdollista muokata yksilöllisesti. 

 

 Koulun oppilaita on ollut vähän aikaa sitten vierailemassa Pikku Kakkosessa, 

jossa heille oli sopivasti räätälöityä ohjelmaa. Syksyn aikana on myös kerätty 

rahaa myymällä tuotteita ja tästä saaduilla rahoilla on ollut mahdollista saada 

teatteri Mukamas esiintymään paikanpäälle vielä ennen joulua. Mika Hujanen 

on myös toteuttanut hyväntekeväisyystempauksen, jonka avulla koulun 

oppilaat saivat itse valita omakseen jonkin liikuntavälineen. 

 

 Minnan ja vammaisneuvoston keskustelussa esiin nousi vammaisten asumisen, 

sekä iltapäivän ja kesäajan hoidon tilanne, jotka ovat aiheina olleet 

vammaisneuvostossa esillä viime vuosina. Pirkanmaalla ei tällä hetkellä ole 

olemassa haastaville lapsille ja nuorille sopivaa asumisyksikköä, jonka johdosta 

joitakin lapsia ja nuoria joudutaan siirtämään mm. Espooseen ja Seinäjoelle. 

Aamu- ja iltapäivähoito järjestetään edelleen Rajasalmen koululla. Nokialla 

kesäajan hoito toteutetaan pääasiassa Sofiakylällä.  

  

 Koulun toiminnan näkökulmasta keskeinen asia tulevana vuonna on Opetus- ja 

kulttuuriministeriössä valmisteilla oleva perusopetuslain muutos, joka koskee 

esi- ja perusopetuksen oppimisen tukea. Paikalliset opetussuunnitelmat astuvat 

mahdollisesti voimaan 1.8.2025, joka tarkoittaisi kiireistä kevättä asian 

valmistelun suhteen. 

 

3. TYÖLLISYYSPALVELUIDEN VASTAUKSET VAMMAISNEUVOSTON KYSYMYKSIIN 

Vammaisneuvosto koosti työllisyyspalveluille kysymyksiä koskien vammaisten 

asemaa työelämässä ja tulevassa työllisyyspalveluiden muutoksessa 

kokouksessaan 18.9.2024. Työllisyyspalvelut ovat vastanneet esitettyihin 

kysymyksiin syksyn aikana. 
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Vammaisneuvosto kävi keskustelua työllisyyspalveluiden vastauksista ja esitti, 

että työllisyyspalveluiden edustaja kutsutaan mukaan kokoukseen 

kevätkaudella. 

 

 

4. MUUT AJANKOHTAOSET ASIAT 

• Vammaisneuvosto esitti ajatuksia keväällä kokousaiheiksi 

o Pirkan opiston rehtori Mika Hagelin mukaan keskustelemaan 

jatkona opiston tekemästä kuntakierroksesta. 

o Nokianvirran koulun suunnitelmien eteneminen ja esittely. Mukaan 

kokoukseen voisi kutsua Petri Mäen. 

o Kaupungilta on tullut ohjaus, että valtuustokauden päättyessä 

vaikuttamistoimielinten toimintasäännöt päivitetään kevään 2025 

aikana. Asian käsittelyyn voidaan pyytää mukaan hallintojohtaja 

Hanna Vuojela. 

• Alisenjärvelle rakennetun laavun saavutettavuudessa on haasteita. 

Kulkeminen laavulle on haastavaa edes avustettuna ja kulkuväylä olisi tarve 

tasoittaa.  

• Uimahallissa on terapia-altaassa ollut lauttoja käytössä samaan aikaan kun 

terapia on menossa. Uimahallipalveluesimiehen toivotaan kiinnittävän 

asiaan huomiota vaaratilanteiden välttämiseksi. 

 

5. SEURAAVA KOKOUS 

Vammaisneuvoston seuraava kokous pidetään 30.1.2025 klo 15.30-17.30. 

 

6. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.12 


